
Uchwała Nr 1983/302/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 listopada 2013 r. 
 

w sprawie zakupu usługi doradczej - recenzji publikacji książkowej wydanej w ramach 

seminarium dotyczącego wdrażania zwrotnych instrumentów finansowych UE  

wraz z ich rolą i znaczeniem w przyszłej perspektywie finansowej 2014 - 2020, 

organizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 - 2013 (RPO WM) 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3,  

w związku z art. 11 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), art. 25 pkt 1 i art. 26 ust.1 pkt 12 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712,  

z późn. zm.
1)

) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  

w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385)  

- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 2.500 zł brutto na zakup usługi doradczej  

- recenzji publikacji książkowej wydanej w ramach seminarium dotyczącego wdrażania 

zwrotnych instrumentów finansowych UE wraz z ich rolą i znaczeniem w przyszłej 

perspektywie finansowej 2014 - 2020, organizowanego w ramach Regionalnego  

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckie 2007 - 2013 (RPO WM) . 

2. Szczegółowe warunki realizacji zadania oraz wydatkowania kwoty, o których mowa  

w ust. 1, zostaną określone w  umowie. 

3. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 2, ewentualnych aneksów do tej umowy 

oraz do wszelkich czynności związanych z realizacją umowy, upoważnia się:  

Agnieszkę Rypińską - Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

Leszka Króla - Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

oraz Ewę Graniewską - Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

4. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 3, wymagane są podpisy dwóch, spośród 

wymienionych w ust. 3, osób łącznie. 
 

§ 2. 
 

Środki finansowe na realizację zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, zostały zaplanowane  

w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2013 rok przyjętym uchwałą Nr 246/12 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2013 r., z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz.  

z 2013 r. poz. 316) - w dziale 750, rozdziale 75018, § 4308 - kwota 2.500 zł i pochodzą  

ze środków dotacji celowej przeznaczonej na Pomoc Techniczną w ramach  

RPO WM 2007 - 2013. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, Nr 157, poz. 1241, z 2011 r. Nr 279, 
poz. 1644, z 2012 r. poz. 1237, z 2013 r. poz. 714. 


